|0quT o Tpatax «bnarorBopuTtenbHOro poHaa NOMOLUM AETAM C HapPYLWEeHMAMU UMMYHUTETa» 3a man 2011 r.

|nara | Pe6eHok

5/4/11 KoHoBanos deas

5/12/11 KupkuH KOHCTaHTUH
5/12/11 be3rogos Apocnas
5/23/11 MaTtBeeBa Jln3a

5/23/11 AHTOHOB POoMa

OTaeneHne KAMHUYECKON
5/27/11 nmmyHONOrum

Utoro 3a man 2011 r. 66110 NnOTPpaYeHoO

| Anarnos

MepBUYHBIN MMyHOAedheunT. Taxenas

KOM6VIHVIpOBaH Had UMMYHHaa He4O0CTaTOYHOCTb.

FEHepaJ'II/IBOBaHHaFI CMellaHHa“A VIHd)eKLI.VIFI C
ABYCTOPOHHUM MOpaxXeHmnem nerkmx.

MNepBUYHBIN MMYHOAEDUUMT,
arammarnobynnHemus c gedpumumtom B-knetok

MNepBUYHBIN UMMYyHOAEDULUT
MNepBUYHBIN MMYHOAEDUUUT. XpOHUYECKas

rpaHynemMaTto3Has 6051€e3Hb. FeHepan M30BaAHHAaA
FAAALIIALIIIAA 1A Anisiiia aa

A~ N RNIFTANALLLLLA

tOBEHUNbHBIA PEBMATOUAHBIN apTPUT

| YTto KYynunun

MaTepuanbHas NOMoLLb
ANs NnpuobpeTeHus
NeKapcTs

MonekyngapHo-
reHeTuyeckoe
nccneposane
MonekynsapHo-
reHeTnyeckoe

VArFrmARANALAA

Budenp - 50mr. 14 T1ab. -
8yn., TaBaHuk - 25wmr. Mo

CornA FCAamTinan N A =~
MaTepuanbHaa NoOMoLLb
AN npuobpeTteHus

mALsAN TN

BHeceHMe aBaHca Ha cyeT
nonnknmuuku PAKBb agns
onnatbl ambynaTtopHoOro
JleyeHUsa Ana aeTten

9000

24300

10440

76640

10000

10000

140380



